Recep Rüştü Efendi: Hendese, Hesap,

Cebir ve Coğrafya

Hafız Ali Efendi: Arabi, Farisi ve Türkçe

Nuri Bey: Tarih

Serkiz Efendi: Resim

Hacı Ahmet Efendi: Ulum-ı Diniye

115

H. 1313-1314

(M. 1895-1896/1896-1897)

Tablo 1’e göre H.1313-1314 (M. 1895-96/1896-97) eğitim-öğretim döneminde İzmit

İdadisi’nde 111 Müslüman ve 4 gayrimüslim olmak üzere toplam 115 öğrenci bulunmaktadır.

Tabloda görülen hocalar dışında okulda görevli 2 tane de hademe bulunmaktadır. Bu

dönemde okulda tarih dersleri veren mutasarrıflık Maiyyet Memuru Mehmed Nuri Efendi’nin

Alucra Kaymakamlığı’na tayini nedeniyle açıkta kalan tarih dersinin muallimliğine idadide

kitabet-i resmiye muallimi olan Mazhar Bey tayin edilmiştir (BOA, 1899).

Tablo 2. H. 1317 (M. 1899-1900) Maarif Salnamesine Göre İzmit İdadisi Hocaları ve

Öğrenci Sayısı

İzmit İdadi Mektebi’nde Görevli Hocalar, Verdikleri Dersler ve Öğrenci Sayıları

(Salname, 1317: 1452-1453)

Öğretmenler ve Dersler

Öğrenci

Sayısı

Ders Dönemi

Abdullah Selim Bey (Müdür): Fransızca,

Usul-i Defteri ve Malumat-ı Fenniye

Ali Mazhar Bey: Kitabet-i Resmiye

Recep Rüştü Efendi: Hendese, Hesap ve

Coğrafya

Fehmi Bey: Tarih

Ali Rıza Efendi: Türkçe ve İhtiyat Şubesi

Hafız Ali Efendi: Arabi, Farisi

Serkiz Efendi: Resim

Hacı Ahmet Efendi: Ulum-ı Diniye

Müftü Hasan Fehmi Efendi: Hüsn-i Hat

Hacı Kadri Efendi: Ser Mubassır

Hafız Mehmed Efendi: Mubassır-ı Sani

M. GM.

H. 1314-1315

(M. 1896-1897/1897-

1898)

103 7

110

Tablo 2’ye göre H.1314-1315 (M. 1896-97/1897-98) eğitim-öğretim döneminde İzmit

İdadisi’nde 103 Müslüman ve 7 tane de gayrimüslim olmak üzere toplam 110 öğrenci

bulunmaktadır. Tabloda görülen hocalar dışında okulda görevli 2 tane de hademe

bulunmaktadır. Okulda Türkçe, Arapça, Farsça ve Fransızca gibi dil derslerinin yanı sıra